

## 资产负债表

编制单位：邛崃市建设投资集团有限公司

单位：人民币元

项 目	附注	2020年6月30日		2019年12月31日	
		合并	公司	合并	公司
<b>流动资产：</b>					
货币资金	五、1	2,390,067,180.71	2,065,064,652.34	918,498,777.70	905,665,324.88
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		-	-	-	-
衍生金融资产		-	-	-	-
应收票据		-	-	-	-
应收账款	五、2	1,553,430,136.18	429,731,512.33	1,318,778,842.25	195,080,218.40
预付款项	五、3	256,132,408.01	58,109,905.95	256,096,936.01	58,078,405.95
其他应收款	五、4	2,705,745,654.25	2,582,084,538.84	1,287,715,412.23	1,259,798,076.45
存货	五、5	17,725,355,580.21	13,580,414,820.32	17,301,917,250.21	13,157,376,912.15
持有待售资产		-	-	-	-
一年内到期的非流动资产		-	-	-	-
其他流动资产		-	-	-	-
<b>流动资产合计</b>		<b>24,630,730,959.36</b>	<b>18,715,405,429.78</b>	<b>21,083,007,218.40</b>	<b>15,575,998,937.83</b>
<b>非流动资产：</b>					
可供出售金融资产	五、6	295,203,110.29	295,203,110.29	290,203,110.29	290,203,110.29
持有至到期投资		-	-	-	-
长期应收款		-	-	-	-
长期股权投资		-	621,000,000.00	-	321,000,000.00
投资性房地产	五、7	589,501,800.00	567,248,900.00	590,979,400.00	568,726,500.00
固定资产	五、8	19,101,268.21	17,201,577.14	2,111,490.84	162,751.71
在建工程		-	-	-	-
生产性生物资产		-	-	-	-
油气资产		-	-	-	-
无形资产	五、9	28,275.00	28,275.00	34,125.00	34,125.00
开发支出		-	-	-	-
商誉		-	-	-	-
长期待摊费用		-	-	-	-
递延所得税资产	五、10	9,267,325.77	378,781.85	9,267,325.77	378,781.85
其他非流动资产	五、11	-	-	17,181,900.00	17,181,900.00
<b>非流动资产合计</b>		<b>913,101,779.27</b>	<b>1,501,060,644.28</b>	<b>909,777,351.90</b>	<b>1,197,687,168.85</b>
<b>资产总计</b>		<b>25,543,832,738.63</b>	<b>20,216,466,074.06</b>	<b>21,992,784,570.30</b>	<b>16,773,686,106.68</b>

公司法定代表人：



主管会计工作的公司负责人：



公司会计机构负责人：



## 利 润 表

编制单位： 邯郸市建设投资集团有限公司

单位：人民币元

项 目	附注	2020年1-6月		2019年1-6月	
		合并	公司	合并	公司
一、营业收入	五、27	415,443,416.34	415,443,416.34	355,332,559.73	355,332,559.73
减：营业成本	五、27	358,203,471.58	358,203,471.58	318,875,596.29	318,875,596.29
税金及附加	五、28	1,246,330.24	1,246,330.24	46,241.62	46,241.62
销售费用		-	-	-	-
管理费用	五、29	6,385,047.38	6,255,999.32	8,594,074.43	8,470,026.37
研发费用		-	-	-	-
财务费用	五、30	4,454,750.67	4,510,535.01	26,455.74	22,379.09
其中：利息费用		-	-	-	-
利息收入		107,643.98	48,034.62	-	-
加：其他收益	五、31	200,000.00	200,000.00	9,329,700.00	9,329,700.00
投资收益(损失以“-”号填列)					
其中：对联营企业和合营企业的投资收益					
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)					
资产减值损失(损失以“-”号填列)	五、32	16,240,854.29	-3,723,479.08	-114,452.37	-114,452.37
资产处置收益(损失以“-”号填列)					
二、营业利润(亏损以“-”号填列)		61,594,670.76	41,703,601.11	37,005,439.28	37,133,563.99
加：营业外收入	五、33	1,100.00	1,100.00	320.52	320.52
减：营业外支出	五、34	966,665.00	966,665.00	1,225,595.50	1,225,595.50
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		60,629,105.76	40,738,036.11	35,780,164.30	35,908,289.01
减：所得税费用	五、35	10,184,509.03	10,184,509.03	8,977,072.25	8,977,072.25
四、净利润(净亏损以“-”号填列)		50,444,596.73	30,553,527.08	26,803,092.05	26,931,216.76
(一) 按经营持续性分类		50,444,596.73	30,553,527.08	26,803,092.05	26,931,216.76
1. 持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)		50,444,596.73	30,553,527.08	26,803,092.05	26,931,216.76
2. 终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)					
(二) 按所有权归属分类		50,444,596.73		26,803,092.05	
1. 归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列)		50,444,596.73	-	26,803,092.05	-
2. 少数股东损益(净亏损以“-”号填列)					
五、其他综合收益的税后净额		-430,014.88	-430,014.88	-	-
(一) 归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额		-430,014.88		-	
1. 不能重分类进损益的其他综合收益					
(1) 重新计量设定受益计划变动额					
(2) 权益法下不能转损益的其他综合收益					
2. 将重分类进损益的其他综合收益		-430,014.88	-430,014.88	-	-
(1) 权益法下可转损益的其他综合收益					
(2) 可供出售金融资产公允价值变动损益					
(3) 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益					
(4) 现金流量套期损益的有效部分					
(5) 外币财务报表折算差额					
(6) 自用房地产转为采用公允价值模式计量的投资性房地产，公允价值大于账面价值差额					
(7) 出售投资性房地产，前期计入其他综合收益当期转入损益		-430,014.88	-430,014.88		
(二) 归属于少数股东的其他综合收益的税后净额					
六、综合收益总额		50,014,581.85	30,123,512.20	26,803,092.05	26,931,216.76
归属于母公司所有者的综合收益总额		50,014,581.85		26,803,092.05	
归属于少数股东的综合收益总额					

公司法定代表人：

主管会计工作的公司负责人：

公司会计机构负责人：



## 现金流量表

编制单位：邯郸市建设投资集团有限公司

单位：人民币元

项 目	附注	2020年1-6月		2019年1-6月	
		合并	公司	合并	公司
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>					
销售商品、提供劳务收到的现金		193,255,424.90	193,255,424.90	110,181,958.80	110,000,000.00
收到的税费返还		-	-	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	五、36	2,508,662,373.35	1,818,240,319.84	420,992,680.67	705,669,338.08
经营活动现金流入小计		2,701,917,798.25	2,011,495,744.74	531,174,639.47	815,669,338.08
购买商品、接受劳务支付的现金		577,713,515.65	577,309,121.81	582,428,666.82	582,336,748.82
支付给职工以及为职工支付的现金		4,696,646.88	4,696,646.88	5,425,456.18	5,425,456.18
支付的各项税费		3,528,721.60	3,278,702.62	47,820,360.14	46,462.14
支付其他与经营活动有关的现金	五、36	3,042,751,610.55	2,365,153,045.41	768,005,970.34	1,075,909,381.45
经营活动现金流出小计		3,628,690,494.68	2,950,437,516.72	1,403,680,453.48	1,663,718,048.59
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>		<b>-926,772,696.43</b>	<b>-938,941,771.98</b>	<b>-872,505,814.01</b>	<b>-848,048,710.51</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>					
收回投资收到的现金		-	-	-	-
取得投资收益收到的现金		-	-	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	-	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-	-	-
投资活动现金流入小计		-	-	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		-	-	20,488.00	20,488.00
投资支付的现金		5,000,000.00	305,000,000.00	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		-	-	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	五、36	-	-	-	-
投资活动现金流出小计		5,000,000.00	305,000,000.00	20,488.00	20,488.00
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>		<b>-5,000,000.00</b>	<b>-305,000,000.00</b>	<b>-20,488.00</b>	<b>-20,488.00</b>
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>					
吸收投资收到的现金		120,000,000.00	120,000,000.00	510,040,000.00	510,040,000.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		-	-	-	-
取得借款收到的现金		1,839,000,000.00	1,839,000,000.00	1,004,400,000.00	1,004,400,000.00
发行债券收到的现金		1,662,290,000.00	1,662,290,000.00	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	五、36	-	-	-	-
筹资活动现金流入小计		3,621,290,000.00	3,621,290,000.00	1,514,440,000.00	1,514,440,000.00
偿还债务支付的现金		988,450,472.82	988,450,472.82	480,300,000.00	480,300,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		155,480,412.54	155,480,412.54	139,111,743.29	139,111,743.29
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		-	-	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	五、36	74,018,015.20	74,018,015.20	50,172,233.60	50,172,233.60
筹资活动现金流出小计		1,217,948,900.56	1,217,948,900.56	669,583,976.89	669,583,976.89
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>		<b>2,403,341,099.44</b>	<b>2,403,341,099.44</b>	<b>844,856,023.11</b>	<b>844,856,023.11</b>
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>					
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	五、37	<b>1,471,568,403.01</b>	<b>1,159,399,327.46</b>	<b>-27,670,278.90</b>	<b>-3,213,175.40</b>
加：期初现金及现金等价物余额	五、37	913,498,777.70	900,665,324.88	835,627,222.34	748,492,201.43
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	五、37	<b>2,385,067,180.71</b>	<b>2,060,064,652.34</b>	<b>807,956,943.44</b>	<b>745,279,026.03</b>

公司法定代表人：

主管会计工作的公司负责人：李红

公司会计机构负责人：贺晓庆

